
World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Sigle/zone/interreg. (circa i tiratori, ordine alfabetico - 18 sigle/zone/interreg.)
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denomina band. nome esteso in mem

ARG 2
BRA 3
CHN 5
ESP 1
FRA 8
GBR 3
GER 3
GRE 1
HKG 1
HUN 1
IRQ 3
ITA 8
JPN 2
POL 5
THA 2
TUR 1
UKR 4
USA 3
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Tiratori (presenti, ordine di numero - 55 tiratori)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 1 GILLIVER Piers GBR
2 2 LAMBERTINI Emanu ITA
3 3 SCHMIDT Maurice GER
4 4 AKKAYA Hakan TUR
5 5 PLATANIA PARISI L FRA
6 6 DEI ROSSI Matteo ITA
7 7 GIORDAN Edoardo ITA
8 9 AL-MADHKHOORI Z IRQ
9 10 MANKO Artem UKR

10 11 NALEWAJEK Michal POL
11 12 PENDER Dariusz POL
12 13 TURKAWKA Adrien FRA
13 15 CHARLOT Gaetan FRA
14 16 BETTI Matteo ITA
15 17 LAM WATSON Olive GBR
16 18 CALKA Norbert POL
17 19 TIAN Jianquan CHN
18 20 SUN Gang CHN
19 21 CITERNE Robert FRA
20 22 GIORGI Enzo FRA
21 23 TOKATLIAN Damien FRA
22 24 ROBIN Serge FRA
23 26 WADDELL Joshua GBR
24 27 FERNANDEZ-ANSSO FRA
25 28 MAHULA Maksym UKR
26 29 AL-OGAILI Hayder IRQ
27 30 SCHRADER Felix GER
28 31 ZAKUSYLOV Oleksii UKR
29 33 SASAJIMA Takaaki JPN
30 34 YASU Naoki JPN
31 37 KHANTHITHAO Yue THA
32 38 GOETTLINGER Dani HUN
33 51 SIATKOWSKI Michal POL
34 52 BADEAUX Nicholas USA
35 56 BALSAM Bartlomiej POL
36 57 NTOUNIS Vasileios GRE
37 59 FERNANDEZ GARRI ESP
38 62 SCHOONOVER Willi USA
39 64 KWONG Yuen Hing HKG
40 67 SOUZA Alex Sandro BRA
41 68 DE OLIVEIRA Lenils BRA
42 69 CURSIEFEN Clemens GER
43 70 PAKDEE Kitsada THA
44 83 MEZA Franco ARG
45 86 FREITAS Carlos ARG
46 89 DEMCHUK Andrii UKR
47 95 DAMASCENO Kevin BRA
48 106 IOZZI Elio ITA
49 99999 AL-GBURI Ameer IRQ
49 99999 ALBINI Gabriele Mari ITA
49 99999 CHEN Liqiang CHN
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Tiratori (presenti, ordine di numero - 55 tiratori)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

49 99999 CHENG Yang CHN
49 99999 PORCELLI Adriano ITA
49 99999 TYLER Gregory USA
49 99999 ZHONG Saichun CHN
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Formula di gara
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55 tiratori

1 turno di gironi

39 tiratori (55 all'inizio, 16 esenti dalla diretta)
6 gironi (3 gironi di 7, 3 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
32 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 48 tiratori

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2023-03-19 14:34 - Pagina 4



World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:00    Pedana 9
Arbitro: SHUMATE Sean  USA, MIJATOVIC Bojan  CRO

V/A alq. SD pos.
ZAKUSYLOV Oleksii UKR  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 2
TIAN Jianquan CHN  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
SOUZA Alex Sandro BRA  2  0  3  V  V  V 0.500 -2 20 4
CURSIEFEN Clemens GER  1  2  V V4 V  2 0.500 -2 19 5
AL-GBURI Ameer IRQ  3  3  3  3  V  2 0.167 -5 19 6
PORCELLI Adriano ITA  1  3  1  0  0  0 0.000 -25 5 7
SASAJIMA Takaaki JPN  0  1  3  V  V  V 0.500 0 19 3

Girone n° 2    9:00    Pedana 11
Arbitro: AYANWALE Kola  GBR, AL-FURAIJI Raheem  IRQ

V/A alq. SD pos.
FERNANDEZ-ANSSOU FRA  4  2  2 V4 V  V 0.500 2 22 3
KWONG Yuen Hing HKG  V  3  2  2  V  V 0.500 0 22 4
SUN Gang CHN  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
YASU Naoki JPN  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 2
DE OLIVEIRA Lenilson BRA  2  V  1  0  V  V 0.500 -1 18 5
ALBINI Gabriele Maria ITA  2  1  2  0  3  V 0.167 -14 13 6
TYLER Gregory USA  1  2  2  1  0  2 0.000 -22 8 7

Girone n° 3    9:00    Pedana 13
Arbitro: BALOGH Reka  HUN, SALARIS Rossella  ITA

V/A alq. SD pos.
CHEN Liqiang CHN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
MEZA Franco ARG  0  1  0  1  0 0.000 -23 2 6
CITERNE Robert FRA  3  V  3  V  3 0.400 1 19 4
KHANTHITHAO Yueny THA  1  V  V  V  4 0.600 7 20 3
SCHOONOVER Willia USA  0  V  2  0  0 0.200 -14 7 5
SCHRADER Felix GER  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2

Girone n° 4    9:00    Pedana 15
Arbitro: DJURISIC Zoran  USA, ANGOTTI Mattia  ITA

V/A alq. SD pos.
PAKDEE Kitsada THA  3  4  1 V4  4 0.200 -6 16 5
AL-OGAILI Hayder IRQ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ZHONG Saichun CHN  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2
FERNANDEZ GARRID ESP  V  1  2  4  3 0.200 -6 15 6
GIORGI Enzo FRA  2  1  3  V  V 0.400 -5 16 3
GOETTLINGER Daniel HUN  V  1  0  V  3 0.400 -8 14 4

Girone n° 5    9:00    Pedana 17
Arbitro: CHIU Yan Chat Anka  HKG, AMARI Tetsuya  JPN

V/A alq. SD pos.
NTOUNIS Vasileios GRE  1  V  4  V  V  1 0.500 -3 21 4
TOKATLIAN Damien FRA  V  V  2  V  V  1 0.667 8 23 3
IOZZI Elio ITA  2  0  0  0  3  0 0.000 -25 5 7
CHENG Yang CHN  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
FREITAS Carlos ARG  4  1  V  1  2  3 0.167 -9 16 6
SIATKOWSKI Michal POL  3  3  V  0  V  1 0.333 -8 17 5
MAHULA Maksym UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Document engarde-escrime.com - 2023-03-19 14:34 - Pagina 5



World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 6    9:00    Podium
Arbitro: GDOWSKA Sylvia  ITA, PUPPATTI Pierre  GER

V/A alq. SD pos.
DEMCHUK Andrii UKR V2  2  V  V  V 0.800 8 19 2
BALSAM Bartlomiej POL  1  V  V  2  V 0.600 4 18 4
WADDELL Joshua GBR  V  2  V  V  V 0.800 11 22 1
BADEAUX Nicholas USA  1  3  2  0  V 0.200 -11 11 5
ROBIN Serge FRA  2  V  1  V  V 0.600 6 18 3
DAMASCENO Kevin BRA  2  2  1  2  0 0.000 -18 7 6
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 39 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 MAHULA Maksym UKR 1.000 21 30 qualificato
2 CHEN Liqiang CHN 1.000 18 25 qualificato
3 TIAN Jianquan CHN 1.000 17 30 qualificato
4 SUN Gang CHN 1.000 16 30 qualificato
5 AL-OGAILI Hayder IRQ 1.000 15 25 qualificato
6 YASU Naoki JPN 0.833 19 29 qualificato
7 ZAKUSYLOV Olek UKR 0.833 17 29 qualificato
8 CHENG Yang CHN 0.833 16 28 qualificato
9 SCHRADER Felix GER 0.800 11 23 qualificato

10 WADDELL Joshua GBR 0.800 11 22 qualificato
11 ZHONG Saichun CHN 0.800 10 24 qualificato
12 DEMCHUK Andrii UKR 0.800 8 19 qualificato
13 TOKATLIAN Dami FRA 0.667 8 23 qualificato
14 KHANTHITHAO Y THA 0.600 7 20 qualificato
15 ROBIN Serge FRA 0.600 6 18 qualificato
16 BALSAM Bartlomie POL 0.600 4 18 qualificato
17 FERNANDEZ-ANS FRA 0.500 2 22 qualificato
18 KWONG Yuen Hin HKG 0.500 0 22 qualificato
19 SASAJIMA Takaaki JPN 0.500 0 19 qualificato
20 DE OLIVEIRA Leni BRA 0.500 -1 18 qualificato
21 SOUZA Alex Sandr BRA 0.500 -2 20 qualificato
22 CURSIEFEN Cleme GER 0.500 -2 19 qualificato
23 NTOUNIS Vasileios GRE 0.500 -3 21 qualificato
24 CITERNE Robert FRA 0.400 1 19 qualificato
25 GIORGI Enzo FRA 0.400 -5 16 qualificato
26 GOETTLINGER Da HUN 0.400 -8 14 qualificato
27 SIATKOWSKI Mic POL 0.333 -8 17 qualificato
28 PAKDEE Kitsada THA 0.200 -6 16 qualificato
29 FERNANDEZ GAR ESP 0.200 -6 15 qualificato
30 BADEAUX Nichola USA 0.200 -11 11 qualificato
31 SCHOONOVER Wi USA 0.200 -14 7 qualificato
32 AL-GBURI Ameer IRQ 0.167 -5 19 qualificato
33 FREITAS Carlos ARG 0.167 -9 16 eliminato
34 ALBINI Gabriele M ITA 0.167 -14 13 eliminato
35 DAMASCENO Kev BRA 0.000 -18 7 eliminato
36 TYLER Gregory USA 0.000 -22 8 eliminato
37 MEZA Franco ARG 0.000 -23 2 eliminato
38 IOZZI Elio ITA 0.000 -25 5 eliminato
38 PORCELLI Adriano ITA 0.000 -25 5 eliminato
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Classifica parziale al termine dei gironi (ordine di posizione - 48 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 GILLIVER Piers GBR esenti esenti dalla
2 LAMBERTINI Ema ITA esenti esenti dalla
3 SCHMIDT Maurice GER esenti esenti dalla
4 AKKAYA Hakan TUR esenti esenti dalla
5 PLATANIA PARISI FRA esenti esenti dalla
6 DEI ROSSI Matteo ITA esenti esenti dalla
7 GIORDAN Edoardo ITA esenti esenti dalla
8 AL-MADHKHOOR IRQ esenti esenti dalla
9 MANKO Artem UKR esenti esenti dalla

10 NALEWAJEK Mich POL esenti esenti dalla
11 PENDER Dariusz POL esenti esenti dalla
12 TURKAWKA Adrie FRA esenti esenti dalla
13 CHARLOT Gaetan FRA esenti esenti dalla
14 BETTI Matteo ITA esenti esenti dalla
15 LAM WATSON Oli GBR esenti esenti dalla
16 CALKA Norbert POL esenti esenti dalla
17 MAHULA Maksym UKR 1.000 21 30 qualificato
18 CHEN Liqiang CHN 1.000 18 25 qualificato
19 TIAN Jianquan CHN 1.000 17 30 qualificato
20 SUN Gang CHN 1.000 16 30 qualificato
21 AL-OGAILI Hayder IRQ 1.000 15 25 qualificato
22 YASU Naoki JPN 0.833 19 29 qualificato
23 ZAKUSYLOV Olek UKR 0.833 17 29 qualificato
24 CHENG Yang CHN 0.833 16 28 qualificato
25 SCHRADER Felix GER 0.800 11 23 qualificato
26 WADDELL Joshua GBR 0.800 11 22 qualificato
27 ZHONG Saichun CHN 0.800 10 24 qualificato
28 DEMCHUK Andrii UKR 0.800 8 19 qualificato
29 TOKATLIAN Dami FRA 0.667 8 23 qualificato
30 KHANTHITHAO Y THA 0.600 7 20 qualificato
31 ROBIN Serge FRA 0.600 6 18 qualificato
32 BALSAM Bartlomie POL 0.600 4 18 qualificato
33 FERNANDEZ-ANS FRA 0.500 2 22 qualificato
34 KWONG Yuen Hin HKG 0.500 0 22 qualificato
35 SASAJIMA Takaaki JPN 0.500 0 19 qualificato
36 DE OLIVEIRA Leni BRA 0.500 -1 18 qualificato
37 SOUZA Alex Sandr BRA 0.500 -2 20 qualificato
38 CURSIEFEN Cleme GER 0.500 -2 19 qualificato
39 NTOUNIS Vasileios GRE 0.500 -3 21 qualificato
40 CITERNE Robert FRA 0.400 1 19 qualificato
41 GIORGI Enzo FRA 0.400 -5 16 qualificato
42 GOETTLINGER Da HUN 0.400 -8 14 qualificato
43 SIATKOWSKI Mic POL 0.333 -8 17 qualificato
44 PAKDEE Kitsada THA 0.200 -6 16 qualificato
45 FERNANDEZ GAR ESP 0.200 -6 15 qualificato
46 BADEAUX Nichola USA 0.200 -11 11 qualificato
47 SCHOONOVER Wi USA 0.200 -14 7 qualificato
48 AL-GBURI Ameer IRQ 0.167 -5 19 qualificato
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A
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1 GILLIVER Piers GBR

Tableau of 64

64 --------- ---

33 FERNANDEZ-ANSS FRA

32 BALSAM Bartlomiej POL 15/13

17 MAHULA Maksym UKR

48 AL-GBURI Ameer IRQ 15/2

49 --------- ---

16 CALKA Norbert POL

9 MANKO Artem UKR

56 --------- ---

41 GIORGI Enzo FRA

24 CHENG Yang CHN 15/4

25 SCHRADER Felix GER

40 CITERNE Robert FRA 15/8

57 --------- ---

8 AL-MADHKHOORI IRQ

5 PLATANIA PARISI L FRA

60 --------- ---

37 SOUZA Alex Sandro BRA

28 DEMCHUK Andrii UKR 15/8

21 AL-OGAILI Hayder IRQ

44 PAKDEE Kitsada THA 15/9

53 --------- ---

12 TURKAWKA Adrien FRA

13 CHARLOT Gaetan FRA

52 --------- ---

45 FERNANDEZ GARRI ESP

20 SUN Gang CHN 15/5

29 TOKATLIAN Damien FRA

36 DE OLIVEIRA Lenils BRA 15/6

61 --------- ---

4 AKKAYA Hakan TUR

GILLIVER Piers

Tableau of 32

FERNANDEZ-ANSS
EXC

MAHULA Maksym

CALKA Norbert
15/11

MANKO Artem

CHENG Yang
15/11

SCHRADER Felix

AL-MADHKHOORI 
15/8

PLATANIA PARISI L

DEMCHUK Andrii
15/10

AL-OGAILI Hayder

TURKAWKA Adrien
15/10

CHARLOT Gaetan

SUN Gang
15/4

TOKATLIAN Damien

AKKAYA Hakan
15/8

FERNANDEZ-ANSS

Tableau of 16

CALKA Norbert

8/4

MANKO Artem

AL-MADHKHOORI 

15/14

PLATANIA PARISI L

AL-OGAILI Hayder

15/9

SUN Gang

AKKAYA Hakan

15/9

CALKA Norbert

MANKO Artem

AL-OGAILI Hayder

SUN Gang
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A
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3 SCHMIDT Maurice GER

Tableau of 64

62 --------- ---

35 SASAJIMA Takaaki JPN

30 KHANTHITHAO Yue THA 15/14

19 TIAN Jianquan CHN

46 BADEAUX Nicholas USA 15/5

51 --------- ---

14 BETTI Matteo ITA

11 PENDER Dariusz POL

54 --------- ---

43 SIATKOWSKI Michal POL

22 YASU Naoki JPN 15/4

27 ZHONG Saichun CHN

38 CURSIEFEN Clemens GER 15/1

59 --------- ---

6 DEI ROSSI Matteo ITA

7 GIORDAN Edoardo ITA

58 --------- ---

39 NTOUNIS Vasileios GRE

26 WADDELL Joshua GBR 15/8

23 ZAKUSYLOV Oleksii UKR

42 GOETTLINGER Dani HUN 15/8

55 --------- ---

10 NALEWAJEK Michal POL

15 LAM WATSON Olive GBR

50 --------- ---

47 SCHOONOVER Willi USA

18 CHEN Liqiang CHN 15/2

31 ROBIN Serge FRA

34 KWONG Yuen Hing HKG 15/12

63 --------- ---

2 LAMBERTINI Emanu ITA

SCHMIDT Maurice

Tableau of 32

KHANTHITHAO Yue
15/7

TIAN Jianquan

BETTI Matteo
15/6

PENDER Dariusz

YASU Naoki
15/10

ZHONG Saichun

DEI ROSSI Matteo
15/7

GIORDAN Edoardo

WADDELL Joshua
9/8

ZAKUSYLOV Oleksii

NALEWAJEK Michal
15/12

LAM WATSON Olive

CHEN Liqiang
15/13

ROBIN Serge

LAMBERTINI Emanu
15/4

SCHMIDT Maurice

Tableau of 16

TIAN Jianquan

15/14

PENDER Dariusz

ZHONG Saichun

15/9

GIORDAN Edoardo

ZAKUSYLOV Oleksii

15/9

CHEN Liqiang

LAMBERTINI Emanu

15/6

TIAN Jianquan

ZHONG Saichun

GIORDAN Edoardo

CHEN Liqiang
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A
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1 CALKA Norbert POL

Tableau of 8

8 MANKO Artem UKR 15/9

5 AL-OGAILI Hayder IRQ

4 SUN Gang CHN 15/8

3 TIAN Jianquan CHN

6 ZHONG Saichun CHN 15/9

7 GIORDAN Edoardo ITA

2 CHEN Liqiang CHN 15/5

MANKO Artem

Semifinali

SUN Gang
15/3

ZHONG Saichun

CHEN Liqiang
15/11

SUN Gang

Finale

CHEN Liqiang

15/14

CHEN Liqiang
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Classifica generale (ordine di posizione - 55 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 CHEN Liqiang CHN
2 SUN Gang CHN
3 MANKO Artem UKR
3 ZHONG Saichun CHN
5 GIORDAN Edoardo ITA
6 CALKA Norbert POL
7 TIAN Jianquan CHN
8 AL-OGAILI Hayder IRQ
9 LAMBERTINI Ema ITA

10 SCHMIDT Maurice GER
11 AKKAYA Hakan TUR
12 PLATANIA PARISI FRA
13 AL-MADHKHOOR IRQ
14 PENDER Dariusz POL
15 ZAKUSYLOV Olek UKR
16 FERNANDEZ-ANS FRA
17 DEI ROSSI Matteo ITA
18 NALEWAJEK Mich POL
19 TURKAWKA Adrie FRA
20 CHARLOT Gaetan FRA
21 BETTI Matteo ITA
22 LAM WATSON Oli GBR
23 MAHULA Maksym UKR
24 YASU Naoki JPN
25 CHENG Yang CHN
26 SCHRADER Felix GER
27 WADDELL Joshua GBR
28 DEMCHUK Andrii UKR
29 TOKATLIAN Dami FRA
30 KHANTHITHAO Y THA
31 ROBIN Serge FRA
32 BALSAM Bartlomie POL
33 KWONG Yuen Hin HKG
34 SASAJIMA Takaaki JPN
35 DE OLIVEIRA Leni BRA
36 SOUZA Alex Sandr BRA
37 CURSIEFEN Cleme GER
38 NTOUNIS Vasileios GRE
39 CITERNE Robert FRA
40 GIORGI Enzo FRA
41 GOETTLINGER Da HUN
42 SIATKOWSKI Mic POL
43 PAKDEE Kitsada THA
44 FERNANDEZ GAR ESP
45 BADEAUX Nichola USA
46 SCHOONOVER Wi USA
47 AL-GBURI Ameer IRQ

48 FREITAS Carlos ARG
49 ALBINI Gabriele M ITA
50 DAMASCENO Kev BRA
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Classifica generale (ordine di posizione - 55 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. status

51 TYLER Gregory USA
52 MEZA Franco ARG
53 IOZZI Elio ITA
53 PORCELLI Adriano ITA

GILLIVER Piers GBR EXC
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male A

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AL-FURAIJI Rah B IRQ 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 4 - 1

AMARI Tetsuya B JPN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 1 - - 1 5 1 2

ANGOTTI Mattia B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

AYANWALE Kola B GBR 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

AZUMA Nobuyuki B JPN 1 - - 1 - - 2 - -

BALOGH Reka B HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

CHIU Yan Chat B HKG 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 1 - - 1 - 5 2 -

DJURISIC Zoran B USA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

GDOWSKA Sylvia B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 1 - - 6 - 1

LISPI Alessand B ITA 1 - - 1 - -

MICHELI Matteo B ITA 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 5 - 1

MIJATOVIC Boja B CRO 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

PIECS Adrienn B HUN 1 - - 1 - -

PUPPATTI Pierr B GER 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SALARIS Rossel B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 6 - 1

SHUMATE Sean A USA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

YANOVSKYY Olek B UKR 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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